
Rencontres Lieux Dates Responsables

CROSS C2-C3 Luxeuil 7 Chevaux 14/03/2019 matin Bld Richet

Corbenay SIRVEAUX Patricia GS + CE1 18 + 6 (24)

Primaire Corbenay AFONSO Karine CP + CE1 16 + 5 (21)

Mont-Valot A. Combebias CM1 + CM2 6 + 16 (22)

Mont-Valot MAUFFREY Aurélie GS + CP 11 + 10 (21)

Mont-Valot
PAPA Amandine - FLUSIN 

Mélanie
CE2 + CM1 10 + 10 (20)

Mont-Valot COLLIN Catherine CE1 + CE2 9 + 9 (18)

Citers BRESSON Stéphane GS + CE1 14 + 10 (24)

Citers LAMBERT Sandrine CM1 29

Citers GRANDMOUGIN Nadine CE2 26

Citers CLERMONT Jacques CM2 29

Luxeuil Richet SANCHEZ Isabelle CM1 + CM2 8 + 18 (26)

Luxeuil Richet BERGER Patrick CE2 + CM1 7 + 18 (25)

Luxeuil Richet R. SCHMITT / M. HENRY CP 23

Luxeuil Richet Sylvie RAMLOT CE1 + CE2 12 + 11 (23)

Citers F. RACLOT / G. MARIN CE1 + CE2 18 + 6 (24)

Citers GALLAND CP 25

Froideconche LEPAUL Cynthia CP 22

Froideconche GALMICHE Francine CE1 29

Froideconche PERNOT Alexandra CE2 26

Froideconche MAIRE Pascal CM1 21

Froideconche GALMICHE Claude CM2 29

Orientation C2 C3 Luxeuil Stade 11/04/2019 Jacques CLERMONT

Corbenay SIRVEAUX Patricia GS + CE1 24

Corbenay TINNES Laurence CM1 + CM2 24

Corbenay AFONSO Karine CP + CE1 21

Mont-Valot A. Combebias CM1 + CM2 22

Mont-Valot MAUFFREY Aurélie GS + CP 21

Mont-Valot
PAPA Amandine - FLUSIN 

Mélanie
CE2 + CM1 20

Mont-Valot COLLIN Catherine CE1 + CE2 18

Citers LAMBERT Sandrine CM1 29

Citers GRANDMOUGIN Nadine CE2 26

Citers CLERMONT Jacques CM2 29

Luxeuil Richet SANCHEZ Isabelle CM1 + CM2 26

Luxeuil Richet BERGER Patrick CE2 + CM1 25

Luxeuil Richet Sylvie RAMLOT CE1 + CE2 23

Froideconche LEPAUL Cynthia CP 22

Froideconche GALMICHE Francine CE1 29

Froideconche MAIRE Pascal CM1 21
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Pentathlon C2 et C3 Luxeuil Stade 06/06/2019 journée Claude GALMICHE

Mont-Valot A. Combebias CM1 + CM2 6 + 16 (22)

Mont-Valot MAUFFREY Aurélie GS + CP 11 + 10 (21)

Mont-Valot
PAPA Amandine - FLUSIN 

Mélanie
CE2 + CM1 10 + 10 (20)

Mont-Valot COLLIN Catherine CE1 + CE2 9 + 9 (18)

Citers GRANDMOUGIN Nadine CE2 26

Citers CLERMONT Jacques CM2 29

Luxeuil Richet BERGER Patrick CE2 + CM1 7 + 18 (25)

Luxeuil Richet R. SCHMITT / M. HENRY CP 23

Froideconche MAIRE Pascal CM1 21

Froideconche GALMICHE Claude CM2 29

Pétanque C3 Froideconche 21/06/2019 Claude GALMICHE

Citers LAMBERT Sandrine CM1 29

Luxeuil Richet SANCHEZ Isabelle CM1 + CM2 8 + 18 (26)

Froideconche MAIRE Pascal CM1 21

Froideconche GALMICHE Claude CM2 29


